
دل�����ي�����ل
لح�����ج�����ز اع�����ان�����ات�����ك�����م: 
ب����ان����ورام����ا  - ال��ط��ي��ب��ة ، 
 ،09/7993993  : تلفون 
فاكس  : 09/7994555 

اعلانات 
مطلوب

 1531.3.2023

خدمة خبر عاجل
اهم الاخبار فورا 

على تليفونك

حكومة إسرائيل
وزارة الصحة

شعبة المشتريات، الممتلكات والتزويد

المناقصة 23/2023 لتقديم 
خدمات إدارة المعرفة، وعاقات 
المستخدمين من أجل نظام إتاحة 

الاستحقاقات "كل هبريؤوت"
"صاحب الدعوة"(،  بـ:  يلي  فيما  إليها  )يشار  الصحة  وزارة    .1
المعرفة،  إدارة  خدمات  لتقديم  العروض  قبول  إلــى  بذلك  تدعو 
الاستحقاقات "كل  إتاحة  نظام  أجل  المستخدمين من  وعلاقات 

هبريؤوت" )يشار إليها فيما يلي بـ: "الخدمات"(.
الصحة:  وزارة  موقع  من  المناقصة  مستندات  تحميل  يمكن    .2
وعلى  "المــنــاقــصــات"  صفحة  على   www.health.gov.il

موقع مديرية المشتريات الحكومية: 
http ://www .mr .gov .il/CentralTenders/  
  P a g e s / S e a r c h T e n d e r s . a s p x
يتعين على مقدمي العروض التسجيل للحصول على تحديثات من    .3

خلال التسجيل المحوسب على موقع وزارة الصحة الإلكتروني.
أما مقدم العرض الذين لم يتسجل من خلال الموقع المذكور، فقد    .4
المناقصة كما وقد يجد  تلقي الإعلانات والتحديثات بشأن  يفوّت 
نفسه مرفوضًا لعدم استيفائه الشروط والتوضيحات الإضافية 

التي ستنشرها الوزارة من حين لآخر بعد نشر المناقصة.
أسئلة استيضاح    .5

الجهات  أسئلة  والتزويد  الممتلكات  المشتريات،  شعبة  ستستلم   
المتوجهة من خلال رسائل البريد الإلكتروني فقط إلى العنوان 
ه شفهياً  PPLD@moh.gov.il )لن يتم الرد على أسئلة توجَّ
أو هاتفياً وهي لن تكون ملزمة بالنسبة لصاحب الدعوة( حتى 
ظهرًا   15:00 الساعة  عند   20/04/2023 الموافق  التاريخ 
من خلال مستند "وورد"، مع ذكر اسم الجهة المتوجهة والبند 
ذي الصلة بكل سؤال ضمن كتاب المناقصة والمستندات المرفقة.

تقديم العروض   .6
الموافق  التاريخ  في  هو  العروض  لتقديم  الأخير  الموعد    6.1

18/05/2023 عند الساعة 12:00 ظهرًا. 
تقديم  يجب  أنــه  إلــى  الــعــروض  مقدمي  انــتــبــاه  نلفت    6.2
الـــعـــروض إلــــى مــجــدالــي هـــبـــيـــراه، مــبــنــى ب، شـــارع 
ــقــدس، طــابــق المــدخــل، إلــى  يــرمــيــاهــو 39، أورشــلــيــم ال
صندوق المناقصات الخاص بلجنة المناقصات المركزية 
بالخضوع  مشروط  المبنى  دخــول  والخــدمــات.  للسلع 
العروض  مقدمي  عاتق  على  تقع  حيث  أمني  لتفتيش 

مسؤولية أخذ ذلك في عين الاعتبار. 
المغلف الذي لن يكون موجودًا في صندوق المناقصات    6.3

عند الموعد والوقت المذكورين أعلاه لن يتم النظر فيه.
الموعد  الأوقـــات، وحتى  مــن  وقــت  أي  فــي  الــدعــوة  يجوز لصاحب    .7
لتقديم  الأخــيــر  المــوعــد  تأجيل  أو  تبكير  الــعــروض،  لتقديم  الأخــيــر 
العروض، وذلك من خلال الإعلان أو الرسالة وكذلك تعديل المواعيد 

والشروط الأخرى المتعلقة بالمناقسة حسب تقديره الحصري.
ونص  الصحفي  الــبــيــان  نــص  بــين  تغييرات  وجـــود  حــال  فــي    .8

المناقصة، فإن نص المناقصة هو الملُزم.
مقدمي  مــن  أي  مــع  الــتــفــاوض  بحق  الــدعــوة  صــاحــب  يحتفظ    .9

العروض بشأن أي شرط من شروط المناقصة.

الاس��دي

تعويضات لمتضرري 
الحزازة 

اضرار سرطانية في منطقة العنق، 
الغدد الدرقية، الغدد الليمفاوية ، 
ومنطقة الراس يشمل الاورام في 

منطقة الدماغ والوجه، سرطان الدم 
Bcc,Scc لوكيميا( اضرار صل(

خبرة 25 سنة                 
054-5404854

محمد ابراهيم اسدي - 
محامي وكاتب عدل 

 تلفزيون بالعربي

دولة  إسرائيل                                                                                                                        
وزارة الصحة 

المركز الطبي التأهيلي فليمان        
كلية الطب التخنيون                                                          

هاتف رقم: 8307008-04 فاكس رقم: 04-8307028 

مناقصة لتلقي خدمات مسؤول
عن السامة والأمان  في المركز 

الطبي لطب الشيخوخة  - فليمان
مناقصة رقم 2/2023

خدمات  لتلقي  لمناقصة  سعر  عـــروض  تلقي  نطلب  نحن    .1
التأهيلي  الطبي  المركز  في  والأمــان   السلامة  عن  مسؤول 
فليمان، وفقُا للمتطلبات  التي تظهر في مستندات المناقصة. 
والمتطلبات  الــتــوجــيــهــات   الــشــروط،    ، المخطط  وبمــوجــب 
المفصلة في تفاصيل المناقصة المفصلة في منظومة منوف. 

فــي جولة   الاشــتــراك   - الأدنـــى  الحــد  مــن شـــروط  واحـــد    .2
الأح���د في  الــتــي ســـوف يــتــم تنظيمها فــي يـــوم  مــقــاولــين 
 13:00 الساعة  عند   26.3.2023 الم��واف��ق   ال��ت��اري��خ 

ظهرًا في مستشفى فليمان، الطابق د في قاعة فيلر.
توضيح - الاشتراك في الجولة إلزامي.    .3

يجب إرفاق الوثائق التالية مع عرض السعر  
هي  المناقصة  مــادة  مع  المرفقة  العامة  الــشــروط  صفحة    .4

جزء لا يتجزأ من شروط المناقصة.
تختار لجنة المناقصات العرض الذي يمنح أقصى الأفضليات    .5
لمحرر المناقصة وفقا للتقديرات التي تظهر في وثائق المناقصة.
يحتفظ صاحب الدعوة لنفسه بالحق في إجراء مفاوضات    .6
مع المتنافسين في المناقصة وفقا للبند 7 )أ( و/ أو تنظيم 
إجراء تنافسي إضافي وفقا للبند 17 هـ من أنظمة وجوب 
بين  المالية  الفجوة  كانت  )إذا   1993 للعام–  المناقصات، 
العروض الرائدة أقل من 10 %، أو يكون هناك تجاوز عن 
الدعوة  صاحب  يحتفظ  وكذلك  تحديده(  تم  الذي  التقدير 

لنفسه بالحق في تقسيم العمل بين عدد من المقاولين.
كان،  عــرض  أي  أو  الارخــص،  العرض  بقبول  نتعهد  لا  نحن    .7
كذلك يحق لنا إلغاء أو توسيع أو تقليص  حجم المناقصة نظرًا 

لأسباب تمويلية و/أو أسباب إدارية و/ أو أسباب تنظيمية.
الموجود   المناقصات  صندوق  إلى  العروض  إدخــال  يجب    .8
في  الأح��د  يــوم  حتى  د  الطابق  في  فليمان  مستشفى  في 

التاريخ الموافق 9.4.2023 عند الساعة 12:00 ظهرًا

مصلحة السجون - منظمة الحبس الوطنية
رقم

المناقصة
رقمفترة التعاقد/ التنفيذموضوع المناقصة

الصندوق
الموعد الأخير

لتقديم العروض
كفالة مناقصة بنكية 

وفترة سريانها

خدمات فحص فواتير ضريبية 02/2023
عن طريق مديري حسابات

سنتان + إمكانية التمديد 
بثلاث سنوات إضافية

 أو جزء منها
5

22/05/2023
عند الساعة: 12:00 ظهرًا 

تمامًا
غير مطلوبة

الحكومية  المشتريات  مديرية  موقع  على  مقابل  بدون  عليها  والحصول  المناقصة  مستندات  على  الاطلاع  يمكن    .1
الإلكتروني في العنوان  www.mr.gov.il صفحة المناقصات الوزارية، وزارة الأمن الداخلي - مصلحة السجون.
المتطلبات  قانون وكذلك استيفاء كافة  المنصوص عليه في كل  الطلب  العروض استيفاء  يتعين على مقدمي    .2

المنصوص عليها في مستندات المناقصة.
مصلحة  مفوضية  المشتريات،  قسم  لدى  المناسب  المناقصات  صندوق  في  شخصياً  العروض  إيداع  ينبغي    .3

السجون، الرملة.
يتعين على مقدم العرض إرفاق كفالة/ شيك بنكي. سيتم رفض العرض بدون الكفالة المناسبة )في حال لزم ذلك(.   .4

الأولوية للمنتجات المحلية: في مناقصات السلع - سيتم إعطاء الأولوية وفقًا للوائح واجب المناقصات.   .5
كراس  إطار  في  المنشور  النص  سيكون  هذا،  النشر  وإعلان  المناقصة  كراس  بين  تعارض  وجود  حال  في    .6

المناقصة هو الحاسم.
شروط حد أدنى للمناقصة رقم 02/2023   .7

مقدم العرض هو شركة تدقيق حسابات/ مكتب تدقيق حسابات/ شركة لاستشارات ضريبية التي    7.1
تزود خدمات إدارة حسابات. 

القيمة  ضريبة  تشمل  لا  ج.  ش.   1،500،000 عن  تقل  لا  تراكمية  مالية  دورة  العرض  مقدم  لدى    7.2
 ،2019 سوية  الثلاث  السنوات  في  حسابات،  إدارة  خدمات  تزويد  في  عمله  عن  الناجمة  المضافة، 

.2022  ،2021  ،2020 2021 أو   ،2020

شركة حوتسي يسرائيل م. ض ) فيما يلي: " الشركة"(، تدعو بهذا قبول عروض للمشاركة في المناقصة للتعاقد باتفاقية إطار لتنفيذ أعمال 
هندسية، والكل كما هو مفصل في مستندات المناقصة المبحوثة.

القيمة  ضريبة  يشمل  لا  ج.،  ش.   15.000.000 حتى  مالي  بحجم  هندسية  أعمال  )تنفيذ   1 رقم  الفئة  في  فائزين   4 ستختار  الشركة    .1
القيمة  15.000.000 ش. ج.، لا يشمل ضريبة  أكثر من  مالي  أعمال هندسية بحجم  )تنفيذ   2 الفئة رقم  فائزين في   6 المضافة(، و- 
المضافة، وحتى 50.000.000 ش. ج. لا يشمل ضريبة القيمة المضافة(، من بين مقدمي العروض في المناقصة.  فترة التعاقد مع كل فائز 

من الفائزين: 36 شهرا، بحيث يكون للشركة الحق في تمديد فترة التعاقد بـ 24 شهرا إضافيا بشكل تراكمي. 
يحق الاشتراك في المناقصة فقط لمقدمي عروض الذين تتوفر فيهم، في الموعد الاخير لتقديم العروض، كل شروط الحد الادنى المفصلة    .2
في الدعوة لاقتراح عروض ذات الصلة بالفئة/ الفئات التي بالتطرق اليه/ اليها يتم تقديم العرض والذين يستوفون كافة باقي الشروط 

والمطالب المفصلة في مستندات المناقصة.
يمكن انتاج مستندات المناقصة بواسطة تحميلها من موقع الشركة على الانترنت بالعنوان www.transisrael.co.il. تحت التبويب "مناقصات".   .3

يوصى  أنه  يؤكد   .11:00 الساعة   04.04.2023 تاريخ  في   )ZOOM برنامج  )بواسطة  افتراضي  عروض  مقدمي  لقاء  يجري    .4
بالمشاركة في لقاء مقدمي العروض الا ان المشاركة ليست الزامية ولا تشكل شرطا لتقديم عرض. يُطلب من المشارك المعني بالمشاركة في 

 https://forms.gle/7wMXdrDd6Xuw4wj18 :اللقاء أن يعبئ الاستمارة المحوسبة على الانترنت الموجودة في الرابط
 https://zoom.us/j/92240989794 :رابط للقاء  

تعليمات  وبموجب  رمدور  منظومة  بواسطة   ، المناقصة  بمستندات  تتعلق  استفسارية  باسئلة  للشركة  التوجه  العروض  لمقدمي  يحق    .5
البند 8 من الدعوة لاقتراح عروض، وذلك لغاية تاريخ 24.04.2023.

مسؤولية  تفرض  العروض  مقدمي  وعلى  فقط  الانترنت  على  الشركة  موقع  في  ينشر  المناقصة  مستندات  على  تغيير  او  تحديث  كل    .6
الاطلاع على التحديثات بشكل جاري، وخاصة بوقت قريب من موعد تقديم العروض، بكل ما يتعلق باي تغيير او تعديل كالمذكور.

تقدم العروض للمناقصة بموجب التعليمات الموجودة في مستندات المناقصة ، بواسطة منظومة رمدور لغاية تاريخ 21.05.2023    .7
الساعة 16:00.

المناقصة وعلى مقدمي  المعلومات المنشورة في هذا الإعلان هي معلومات ملخصة. لا يوجد في هذا الاعلان ما يستنفذ كافة تعليمات    .8
العروض ان يقرأوا بتمعن المعلومات والشروط الملزمة المشمولة في مستندات المناقصة المنشورة في موقع الشركة على الانترنت.

في حالة وجود تناقض او عدم ملاءمة بين المذكور في هذا الاعلان وبين المسجل في مستندات المناقصة، مستندات المناقصة هي الملزمة.   

حوتسي يسرائيل

حوتسي يسرائيل نتخطى أي خيال

مناقصة علنية رقم 322003 للتعاقد باتفاقية إطار
لتنفيذ أعمال هندسية


